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Formands beretning for 2006.   

Året har været præget af et lavt aktivitetsniveau. Dette har flere forklaringer. En del falder tilbage 
på formanden, der ikke har haft en udfarende rolle. Tanken var at formandskabet i løbet af året 
skulle koordinere arbejdet ved KL repræsentantskabsmøder. Men modsat hvad vi troede var det kun 
formanden der fik sæde der. Det er alene et forum for vores borgmester valgte. Så her har vi et 
forum hvor vi kan komme politisk til orde, og være med til at præge politikken. Det skal derfor 
være min opfordring at vi fremover lægger det politiske arbejde her, og det administrative må vi 
reducere til et minimum, og klare via elektroniske hjælpemidler. Dette ses i forhold til vores 
økonomi. Der er ikke midler til at mødes  fysisk mere end en enkelt gang.  

Året har også været præget af kommunesammenlægninger ude omkring, og det mindre gode valg vi 
som lokallister opnåede. Vi skal nu samle kræfterne, få kontakt til alle lister, og opfordre til 
samarbejde, frem mod næste valg. Der er megen røre ude omkring  lokallisterne er ikke døde  der 
er stadig behov for os. Det ses tydeligt i debatten, hvor lokalpolitikkere fra de store partier, gang på 
gang undsiger deres partifæller på tinge, og modsat. Det problem har vi ikke  heldigvis  vi står frit 
 og kan tage udgangspunkt i de lokale forhold, i fornuften.  

Ved KL delegermøde var der god opbakning til Lokallisterne i Danmark. Her skal vi igen i år prøve 
at samle og skabe interessen for et fortsat samarbejde.   

Som nævnt er vores økonomi ikke til de store armbevægelser, så det hovedarbejdsopgaven at få fat i 
alle lister, informere om arbejdet, og muligheden for igen at blive i KL organisationsarbejde. Ved 
sidste valg var for mange lister udenfor. Heldigvis kom det ikke til at betyde noget. Havde vi været 
samlet alle sammen havde det alligevel ikke rakt til en plads i KL bestyrelse og udvalg, men jeg 
mener vi skal forsøge igen, og at der absolut er en mulighed næste gang. Det kræver kendskab og 
interesse i vores forening.  

Megen af vores kontakt og information skal gå via vores hjemmeside. Vi har fået ny webmaster, og 
arbejdet er så småt gået i gang. Vi mangler endnu nogle adgangskoder, men dem regner vi snart er 
på plads.   

Så det kommende arbejde består i kontakt til lister der stillede op ved sidste valg. Det gør vi med et 
præsentationsbrev regionsvis. 


